O contrato não poderá ser prorrogado quando o contratado tiver sido penalizado nas sanções de declaração de inidoneidade ou impedimento de licitar
e contratar com poder público, observadas as abrangências de aplicação.

 

CLÁUSULA TERCEIRA – PREÇO

1. O valor total da contratação é de R$ 607.449,86 (Seiscentos e sete mil, quatrocentos e quarenta e nove reais e oitenta e seis centavos), conforme descrito
abaixo:

Item Seq. ESPECIFICAÇÕES UNID QUANT Valor
unitário Valor Tota

1

01
COD.

CATSERV:15890

Prestação dos serviços continuados de AUX. DE SERVIÇOS
GERAIS - CARREGADOR (CBO: 7832-10), por meio de 04